防城港职业技术学院2025年8月至12月第二批次更正政府采购意向

[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将防城港职业技术学院8月至12月第二批次更正采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	落实政府采购政策功能情况
	备注

1
	2025年强基计划实训室建设项目采购
	采购一批实训室建设教学设备。如：低压电工实训考核装置、实训室无线扩音系统、监控系统、综合布线、水下红外补光系统电源线、水下摄像系统、安全操作监控摄像机、网线（POE供电线）、通讯光纤、水下摄像系统专用线缆桥架、机房线缆、水下红外补光系统、防水密封胶、水下红外补光电源系统、可视化监控系统、视频数据交换机、通讯配套装置、光通讯跳线盒、监控专用硬盘、电箱、桌面操作延长线、设备监控专用处理终端及红树林®养殖设备监控配套软件V3.0、AI视觉识别系统、智能化硬件全屋智能设备、智能监测床垫、智能生活日常用品、床上用品、挂墙式升降洗脸盆、自动沐浴机、落地上翻扶手、智能药盒、健康测评包、评估穿衣取物测评包、辅助测评洗漱包、辅助测评进食包、康养机器人、AI双屏推车、AI实训示教主机系统、AI烹饪虚仿教学主机系统、AI康养虚仿教学主机系统、AI语音转写系统软件、4K高清采集摄像机、4K超高清无线云台摄像机、室内文化装修、安装实施、中药提取操作实训－中药提取工艺虚拟仿真软件、虚拟仿真系统展示终端设备、万向吸收罩、通风系统及管道、喷淋洗眼装置、超声波清洗仪、旋转蒸发仪、大型循环水式多用真空泵（五抽型）、电炉、多头水浴锅、电子天平、渗漉装置、紫外可见分光光度计、循环水真空泵、护目镜、废液桶、实验室文化墙和规章制度、实验室紧急装备和设备、（实验室改造和装修：墙面腻子乳胶漆、吊顶窗帘、水电的施工改造、设备的安装及调试；电力系统、排水系统）、实训推车车体、示教互动软件、4K高清采集摄像机。
	220.6854
	2025年9 月
	按政府采购政策执行

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                        防城港职业技术学院
                                         2025年8月 25 日